
 

 

 

Zamawiający:  Szkoła Podstawowa nr 4 w Wągrowcu  

Tryb podstawowy pn.: Dostawa sprzętu dydaktycznego i pomocy naukowych w celu doposażenia  pracowni dla potrzeb 
funkcjonowania Szkoły Ćwiczeń 

Sygnatura akt: SP4.271.02.2021 

 

 

Wągrowiec, dnia 12.10.2021 r. 

 

SP4.271.02.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy Pzp na zadanie pn.: Dostawa sprzętu dydaktycznego i pomocy naukowych w celu doposażenia 

pracowni dla potrzeb funkcjonowania Szkoły Ćwiczeń. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 października 2021 r. o godz. 09:45 w sali 106 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 145.000,00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 12 października 2021 r. do godz. 09:30 

wpłynęły dwie oferty. 

Zestawienie ofert 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Oferowany 

okres 

gwarancji [w 

miesiącach] 

 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Inter-Tab Jan Pazdecki  

Józefów 27, 62-672 Godziesze Małe 

 

136.701,50 

 

           48 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

RIVAGIS Paweł Król 

Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

 

      122.485,34 

 

48 

 

 
Z poważaniem 

/-/Agnieszka Nowak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4                        

w Wągrowcu 

 

 
 

 


